
Contacto

Teléfono 954293851
Correo Electrónico 
licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 24
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A41420191-2018/000010-PaA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2018 a
las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Sevilla Activa SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de mejoras en los paramentos verticales en 14 vp de cazalla de la sierra

Valor estimado del contrato 53.438,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.660,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.438,61 EUR.

Clasificación CPV
45440000 - Trabajos de pintura y acristalamiento.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES CANTILLANA S.L.
NIF B91546267
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.770 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A.
(41071) SEVILLA España

SOCIEDAD SEVILLA ACTIVA

Apertura sobre oferta económica
El día 25/09/2018 a las 10:00 horas

Contacto

Teléfono 954293840
Fax 000000000
Correo Electrónico licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A.
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 17/10/2018
Plazo de Formalización Del 17/10/2018 al 19/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Sevilla Activa SAU

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qJ5m%2BOCauo97h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003302054 |  2018-434143 | Fri, 19 Oct 2018 11:16:53:626 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140746930726463535369612837185835238457 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qJ5m%2BOCauo97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

